
 

 

 

 

            

 

           

Neděle 
25.6. 

Slavnost  

sv. Petra a Pavla 

apoštolů 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice- není mše sv. 

 Říčany - za farníky- poutní mše sv. 
 Kostelec u Křížků- není mše sv. 

 Jažlovice- není mše sv. 

 Lipany 

Pondělí 
26.6. 

  15:00 

 

 

Úterý 
27.6. 

 

  

 09:00 

 

Za dar zdraví a Boží požehnání pro manžela 

Petra a syna Pavla 

Středa 
28.6. 

Památka 

sv. Ireneje 

biskupa a mučedníka 

   

 18:00 

 

Za † pana Štěpánka 

Čtvrtek 
29.6. 

Slavnost 

sv. Petra a Pavla 

apoštolů 

 09:00 

  

 18:00 

Za Boží požehnání pro Petru 

 

Koncert k poctě sv. Petra a Pavla 

Pátek 
30.6. 

 

  

 18:00 

 

Za † Miládku Lalákovou, Věrku 

Chalupeckou a Růženku Vaškovskou 

Sobota 
1.7. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Olešky 

Kamenice 

Říčany – za † Jána a Márii, Annu a Jana 

Neděle 
2.7. 

13. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30     

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany - 

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

• 25. 6. bude v Říčanech pouť a tak zveme všechny farníky na společnou mši sv. do 

Říčan v 9:30 hod. a potom na společné setkáni na farní zahradu. V Neděli 25. 6. 

bude pouze mše sv. v Říčanech v Mukařově a Lipanech 

• 29. 6. ve čtvrtek v 18. hod vás zveme na koncert do kostela v Říčanech-Barokní 

pocta sv. Petru a Pavlu 

• 8. 7. v sobotu nebude žádná mše sv. 

• Na faře jsou fotky z náboženství, kdo si je objednal. 

12. týden v mezidobí 2017 
            


